πελατών σύμφωνα με το σχετικό υπόδειγμα της διακήρυξης (ΤΕΥΧΟΣ 8 ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ). Κάθε ερώτημα του τμήματος 2 (Section 2) του υποδείγματος θα 
πρέπει να έχει απαντηθεί θετικά σε τουλάχιστον μία από τις προσκομισθείσες 
βεβαιώσεις. 

17. Συμπληρωμένο το έντυπο ΤΕΥΔ   
18. Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής ύψους χιλίων εξακοσίων ευρώ (€1.600,00) 

σύμφωνα με το υπόδειγμα (Τεύχος 8) 

6.4  ΦΑΚΕΛΟΣ Β’ (Οικονομική Προσφορά) 

Εντός του σφραγισμένου Φακέλου Β’ θα τοποθετηθεί συμπληρωμένο το Τιμολόγιο 

Προσφοράς (ως επισυνάπτεται). Οι σελίδες αυτού θα είναι αριθμημένες και 
υπογεγραμμένες από τον προσφέροντα ή τον νόμιμα εξουσιοδοτημένο εκπρόσωπό του.